EMERSON ALVES OLIVEIRA e DANIELA SILVA DOS SANTOS Apartamento n° 513, BLOCO 02, na Estrada João de Oliveira Remião, 6700. Com área privativa
de 39,03m² e área total de 48,739m². Matrícula n° 132,398 do Registro de Imóveis da 3ª Zona de Porto Alegre, onde consta Registro de alienação Educiária
(R-2), em favor da Caixa Econômica Federal.. Avaliação: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). Condomínio com portaria 24 horas, praças e área de
lazer Se não tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor oferta que não seja considerada vil, conforme artigo 891, § único do
NCPC. Não havendo licitante, será apregoado em 2° leilão, no dia 12 de novembro.